





Precz z wojną!



W tych dniach odbyła się w Londynie demonstracja antywojenna młodzieży londyńskiej, która dla zohydzenia konfliktów wojennych wystąpiła w maskach przelwagowych.

Zdarzenia z nizin życia przypominają brukowe romanse

Oskarżona Marcelina Druille! Przed sądem w Paryżu stara kobieta, oskarżona o morderstwo... Marcelina Druille mogłaby być bohaterką jednego z owych ohydnych brukowych romansów...

le był pewien mechanik, nazwiskiem Saillara. Marcelina utrzymywała z nim przez dwa lata bliskie stosunki i chciał go się pozbyć...

za na długoterminowe więzienie. Istotnie Druille czytał na Saillara w winiarni, do której tamten zwykłe chadzał i zabił go...

sie do Nanfles, gdzie zapoznana się z pewnym handlarzem kokainy Singeot. Rzuciła go szybko dla innego przemytnika narkotyków Vigier...

Przysposobienie



W Japonii młodzież od najmłodszych lat pod kierownictwem instruktorów za prawia się w rzemiośle wojennym.

Stołeczne miawki sądowe

Tajemnica butelek Czy musztarda pomaga na kaszel

Za ładą składowi win pani Warniakowej przy ul. Oboźnej 11, urządziło się kilku panów. Zreczenie pakowali do worków drogie wina o wspaniałych francuskich etykietach...

Czesław Sitarak. — W taki sposób odjazd! Staruszek pociągnął wielki lyk. Ale naraz skrzywił się okropnie, splunął i rozgniewanym wzrokiem spojrzął na wnuka...

Obchód święta „bulwarów”



Corocznie w Paryżu odbywa się tradycyjne „światło bulwarów”, które w bieżącym roku zakończono defiladą najstarszych samochodów.

Drobizgi z wiek jego świata

Francuski jacht motorowy „Sita” który w końcu listopada wypłynął na ekspedycję filmową do ujścia Amazonki, zniknął bez śladu.

W Londynie zdarzył się niezwykle wypadek. Jednego dnia, o tel samej godzinie zmarły w dwu punktach mia sta dwie rodzone siostry panna Flinter i pani Rutter...

Co wróżą gwiazdy na dzień 21 grudnia?

Ruchliwość i przedsiębiorczość. Wczesne godziny nenne przyniosą dodatnie wpływy ustalające i harmonizujące...

Trochę fantazji Dziesiątki toalet tanim kosztem

Nigdy jeszcze moda nie dawała takiego pola do popisu fantazji i indywidualizmu. Kobieta, która nie wybiera ściśle według żurnala, albo nie zda je się ślepo na gust krawcowej...

„Nie damy nafty”

Hasło nowego święta narodowego Persji. Podana przed paru dniami wiadomość o wymówieniu przez Persję koncesji naftowej Anglikom...

Radio warszawskie

11:58: Sygnal czasu. Hejnał z Krakowa. 12:10: Płyty. 13:35: Program dla dzieci. 16:00: Płyty. 16:40: Odczyt „Podsta wowe cechy wojska”...

Radio warszawskie

JUTRO Godz. 11:58: Sygnal czasu. Hejnał z Krakowa. Godz. 12:10: Koncert popularny. Godz. 15:25: Płyty. Godz. 15:35: Feljeton „W pogoni za usmiechem”...

„To przekleństwo mieszkać w Europie!”

23 kraje czekają na Bernarda Shaw. Bernard Shaw w towarzystwie swej żony wsiadł właśnie w Monte Carlo na pokład luksusowego parowca „Empress of Britain”...

Dz wactwa amerykańskich wyroków

Pies w rodzinie i droga do piekła. Pewne czasopiśmo amerykańskie „The Thinker” (Myśliciel) poświęcone zagadnieniom kultury, prawa i filozofii zamieściło szereg wyroków sądów amerykańskich...

Ohio w r. 1909). „Kiedy 12-letnia dziewczynka pokłóciła się z swymi dwiema rówieśnicami i w złości zawoła: — Idźcie do diabła, to nie można tego uważać za bluźnierstwo...

Królewska kochanka na bruku Paryża

Świat powojenny, przyzwyczajony się do krótkotrwałości blasku „gwiazd”... Któż dziś pamięta „gwiazdy” z przed dziesięciu lat, wedetty tłumów, władczynice sceny i serc publiczności...

francuska Cleo de Merode — faworyta Leopolda belgijskiego — która swego czasu ośniewała świat swą urodą i zainicjowała ongiś fryzurę, którą przyjęła podówczas przez ogół kobiet nosiła nazwę: uczesanie a la Cleo de Merode...



Złota Pogorzelska w hodmodi „Romeo i Julia”

